
ZARZĄDZENIE NR 123/2024 
WÓJTA GMINY MARIANOWO 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Marianowo oraz ustalenia układu wykonawczego budżetu gminy 
Marianowo do ww. zmian 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 117.871,20 zł i ustala się układ wykonawczy do 
ww. zmian zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 117.871,20 zł i ustala się układ wykonawczy do 
ww. zmian zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt  Gminy Marianowo 
 
 

Mateusz Ruciński 

 

Id: 9BB118F9-9207-4125-BF62-075A2314D6DA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

480,00 100 480,00

Pozostała działalność 0,00 100 000,00

6320

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

0,00 100 000,00

Zlecone 0,00 100 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 400,00 15 700,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 400,00 15 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 400,00 15 700,00

Własne 10 400,00 15 700,00

855 Rodzina 1 618 898,00 1 631 469,20

Wspieranie rodziny 0,00 12 571,20

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 12 571,20

Własne 0,00 12 571,20

28 387 603,19 28 505 474,39

12 571,20

12 571,20

Razem w jednostce: 117 871,20

5 300,00

12 571,20

85504 12 571,20

5 300,00

85415 5 300,00

5 300,00

75495 100 000,00

100 000,00

100 000,00

Dochody w zł
Urząd Gminy Marianowo

Rozdział Zmiana

100 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 123/2024

Wójta Gminy Marianowo

z dnia 11 września 2024 r.

Id: 9BB118F9-9207-4125-BF62-075A2314D6DA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

375 094,72 475 094,72

Pozostała działalność 8 873,30 108 873,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 83 000,00

Zlecone 0,00 83 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 25 000,00

Zlecone 0,00 17 000,00

21 372 656,30 21 472 656,30

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 400,00 24 700,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 19 400,00 24 700,00
3240 Stypendia dla uczniów 19 400,00 24 700,00

Własne 19 400,00 24 700,00
855 Rodzina 1 924 639,39 1 937 210,59

Wspieranie rodziny 165 185,22 177 756,42
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 473,00 78 849,60

Własne 67 473,00 78 849,60
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 430,46 13 478,06

Własne 12 430,46 13 478,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 768,56 1 915,56

Własne 1 768,56 1 915,56

4 311 419,02 4 329 290,22

31 472 556,72 31 590 427,92

147,00

147,00

Razem w jednostce: 17 871,20

Razem budżet: 117 871,20

11 376,60
1 047,60
1 047,60

11 376,60

12 571,20
85504 12 571,20

5 300,00

85415 5 300,00
5 300,00

5 300,00

17 000,00

17 000,00

Razem w jednostce: 100 000,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Marianowie
Rozdział Zmiana

75495 100 000,00

83 000,00

83 000,00

Wydatki w zł

Urząd Gminy Marianowo

Rozdział Zmiana

100 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 123/2024

Wójta Gminy Marianowo

z dnia 11 września 2024 r.

Id: 9BB118F9-9207-4125-BF62-075A2314D6DA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadza się zmiany budżetu Gminy Marianowo na podstawie decyzji 279/2024 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie przyznania dotacji celowej na realizację 
„Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. 
Władysława Stasiaka na lata 2022 - 2024”, w związku z podpisaniem porozumienia z dnia 9 lipca 2024 r. w 
sprawie realizacji ww. zadania publicznego. 

Wprowadza się zmiany budżetu Gminy Marianowo na podstawie decyzji 436/2024 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 6 września 2024 r. w sprawie przyznania dotacji celowej na realizację rządowego 
programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej na lata 2024 - 2027”. 

Wprowadza się zmiany budżetu Gminy Marianowo na podstawie decyzji 442/2024 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 11 września 2024 r. w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

 

 

   

Skarbnik Gminy Marianowo 
 
 

Marcin Gnas  

 

Id: 9BB118F9-9207-4125-BF62-075A2314D6DA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 123/2024 WÓJTA GMINY MARIANOWO z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-09-11T07:27:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




